

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายแยกเอเชีย 41 - ตลาดคลองปราบ

ต.ควนศรี เชื่อมต่อ ต.คลองปราบ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.705 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,410.00	1.65	5,626.50	1.3624	7,665.54
2	เสริมหินคลุกปรับระดับไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	180.75	439.41	79,423.36	1.3624	108,206.39
3	Pavement In-Place Recycling ลึก 15 ซม.	ตร.ม.	7,230.00	61.44	444,211.20	1.3624	605,193.34
	งานผิวทาง						
4	Prime Coat	ตร.ม.	7,230.00	25.10	181,473.00	1.3624	247,238.82
5	Tack Coat	ตร.ม.	3,346.00	10.86	36,337.56	1.3624	49,506.29
6	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	7,230.00	222.57	1,609,181.10	1.3624	2,192,348.33
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	3,346.00	219.62	734,848.52	1.3624	1,001,157.62
7	Skin Patch	ตร.ม.	-	219.40	-	1.3624	-
8	Deep Patch	ตร.ม.	-	150.79	-	1.3624	-
9	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	383.63	290.00	111,251.25	1.3624	151,568.70
	- Rumble Strips	ตร.ม.		400.00	-	1.3624	-
	- ทางม้าลาย	ตร.ม.		290.00	-	1.3624	-
10	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	620.00	-	1.3624	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3624	-
	- Guard Rail	ม.	-	1,330.00	-	1.3624	-
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3624	3,623.98
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	2.00	4,040.00	8,080.00	1.3624	11,008.19
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	2.00	2,840.00	5,680.00	1.3624	7,738.43
	- ป้ายจราจรแบบ ต62	ชุด		4,040.00	-	1.3624	-
	รวมราคา				3,218,772.49	1.3624	4,385,255.64
	คิดให้เป็นเงิน						4,385,000.00
	ตัวอักษร				สีสามแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน		